
 
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

 

 
 

 
      Av. Carlos Gomes, 181 - Arigolândia/ Centro, Porto Velho-RO 

CEP: 76.801-012, 69 3901-3646/ASTEC 
diatec.semfaz@gmail.com 

 
Portaria nº. 051/2017                                               Porto Velho, 13 de novembro de 2017. 

                                                     
    
 
 
  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 06.08521-000/2017. 
 

RESOLVE: 
 
Arbitrar e Conceder: Concessão de 4 1/2 (quatro e meia) diárias, referente aos dias 21 a 
25 de novembro de 2017, mais ¹/² (meia) diária  de deslocamento, para o servidor Rômulo 
Barbosa Maltez, matrícula 249161, Auditor do Tesouro Municipal, lotado na Divisão de 
Cadastro Socioeconômico Fiscal, para participar do XXIX Congresso Nacional FENAFIM 
2017, com o objetivo de contribuir nos debates técnicos e no intercâmbio de experiências 
referentes aos fiscos municipais, temas relevantes para a Administração Tributária 
Fazendária, no período de 22 a 24 de novembro, em Fortaleza - CE, conforme solicitação 
do Of. 027/AAFIM/2017 e Memorando 110/2017 SUREM. 
 
 

NOME CAD. 
CARGO 
FUNÇÃO 

DESTINO  QT 
Vlr. 
Un. 

Vlr. 
Total 

 
Rômulo Barbosa 
Maltez  

249161 
Auditor do 
Tesouro 

Municipal 

Fortaleza - CE 
 

4 1/2 
R$ 1.466,46 

R$ 1.629,40 
Auxilio 

deslocamento 
¹/² 

 
R$162,94 

TOTAL R$ 1.629,40 

 
                 
 

Luiz Henrique Gonçalves 
Secretário Municipal de Fazenda 

 


